SERVIZION§

Affart Generali :
retaciaginomne, seiadaiii fr.le

malh i

Pubbdica istruzions

il strugicne@eormune isaladellic,ir.i

Comune di Isolg del Liri o Social

mail servizlzocialidicomone saiadeibeffrlb
VEL: savvizisooaligh comupe isoindetlin i pov.it

Provincia di Frosinone

Afflsen alifAlbe Pretorio

UFFICIO BEGRETERIA REG, GENERALE N"-; :,

DETERMINA D LIQUIDAZIONE SERVIZIO I° N° 29 del 21,09.2016

REGISTRAZIONE INTERNA N. 33 Pubblica Istruzione

UFFICIO PUBEBLICA ISTRUZIONE

forgrare} frrrre == prafamp ta

QGGETTO: SBervizio Trasporto 8¢ nlzmhm - liguidazione Ditts Turisme Fratarcangel Cocon di
Coceo Bratarcangsl Vincenzina & . sas, con sede legale a Boville Ernica, vis Sorimea n. 110, 2.1,
0153010602 - mese i maggio 23016

Lanne duemilasedicl, 8 giorno ventinove del mese di fuglio
15 RESPONSARBILE DELLOFFICIO

Prevsesso

- che guesto Ente & tenuto, in base al D PR 616/77, alla Legge 148790 od alla L.R. 20/972,
ad assicurare i servizio di traspovto scolastico per gl atunni frequentanti e Scuole
deifinfanzia, Primaria ¢ secondaria di1° grado;

Considerato
Che con Determing del Servizio VI n, 6 del 27.03,2015, esecutiva ai seost di legge, avente
ad oggetta: “Avvio procedura per Uaffidamento divetto in vis d’urgenza di numere 03 linee
dei servizio di rasporto soolastico per i periodo 31 marsn/ & giugne 2018 -
approvazione schera di lettera di invito - % s @ procedute aliavvio di una procedura
diurgenza, con esperiments di cottimo fiduciario, al senst delf'ars, 125, comma 1 lett, b, del
o lgs, 16372006 invitande numers cingque Ditte comeorrenii che abbiano Ia dispeonibilita di
. 03 {ire) meze oocorrenti per Vespletamenino del servizio:

Che questo Ente ha scelto di aggiodicare Pappalto sulla base del criterio del massimo
ribazse tra i HMH’F a kin offerta dalle Ditte partecipant, ai sensi delart. 82, D s,
163/32006 &.m.]

- Che con Hf*ic’rmuﬂ del Bervizio VI n. 8 del 31032015, avente ad oggetio: “Approvaziona
verbale di gava, ageivdicazione definitiva ¢ autorizzagions allesecunione in via d rpenen in
merito alla proo {ura i ; affidaments, con esperimento di cottimo nduc*mma, @i sensi
dell’art, 125, comema 1 lett, b, del o lgs. HH/ 2006 e qarct,, di numers 03 linee del servizio
i trasporto scolastico  per i peripdo 31 marze/ 8 gmm’m 2015 s & provveduty ad
agriudicare il servizgio di ol trattasi ﬁ:ll Britta Turlsmo arcengali Cocco di (ew.«:)
fratarcangeil Vincenzina & C. sas, con sede legale 5 Boville Ernica, via Sorima n. 116G, P
013553010002 chie ha presentato un'offerta pari ad € 1,74 + VA al 10 % a K

Via 5. Giuseppe, 1~ 3036 (sela del Lirt C.F, 91000660604 7 B, VA Q0279790604

Affari Generali Pubblica Istruzione Saryizl Sociali
Talt 39 Q76 BOO f94 Tel: 0776 800 82453 T (4G 800 2307
Fam v3 0PI BRORIAY Fa: v 0776 $05540 Fay: » 39 070 pogad




SERVILIO |

Affard Seneral]

el k]

sagreterin@eoomuns isolsdelin. bt

Pubiblica Istruzions
mall: lgrlened@ omannisaladain.

Comune di Isola del Liri sisona

Provincia di Frosinone

Che con la suddetta determina veniva impegnata la somma di € 18.183,00 sul capitolo 649
del bilancio 2015,

- Che con Determing Servizio VI n 45 del 03.09.2015, avente ad ogpettor Affidamento
medipnie esperiments di ;'n‘{'m**.ciitJ‘t“r‘\ i cottimo fidueiario, af sensl deliart. 125, corama |1
fett, b, del d. ] 16372006 @ s.m.i., di numero D3 linse del sarvizin di rrrﬁpm’to scolastico

per il periode 31 waree/ & glugno 9.(_!153 per glt alunm frequentanti le Scuole delPInfanzias,
Primaria ¢ Second: di 1" grado del Comune di Tsola del Livh, PROROGA tecnics
alattuale ditia aggividicataria.

- Che con la suddetta determina veniva impegnata la sommag dif € 54.542,00 sul Cap. 649
nel mado segusnte:

v € 3TRAC2E sul capitelo 649 del bilaneio 2015;

e & 22.728,75 sul rapiicio 649 del bilansio 2016,
- vhe in base alla Legge 13 agosto 2010, n. 136 a tutels el sistema della  tracciabilits
CIDENTIFICATIVO GARA CIG risulta essere: 243 L2EY8EB:

finanmaria 8 CODICE

- Lhe econ Determing Servigio 14 n, 15 del 31 agosto 201%), avento ad oggetto “Imeﬂ{:‘rtmcmc'
Determina Servizio VI n. 45 del 27 marzo 2015 - Servizio Trasporto  Scolastico” s
provvedeva ad integrare le—a medesitng Determina d(‘“d rappiore spesa o € 3.054,1) con
imputazione sul gul Cap. 49 codice giope 1334 del Bilancio 2016,

VISTOn
- i Cocurmento Unice & Re-"yuim ith Contributiva Prob INPS L 4666365 del 05 00,207 6;
2 nuove disposizioni in materia di scissione del pagamenti { split payment ) previste
dallfart. 1, comma 629, lettera B} della legge 23 dicembre 2014, n. 150 {legge A
stabilita 2015);
i comunicato del 09 gennaio 2015 del MEF che in ordine alio split payment BA, dis CTRIR AL
che il meccsnismo delle scissiond dei pagamenti si applica alie operazioni fatturate
partire dal 01 gennaio 2015, per le quall lesigibilith  dellimposta s verifichi
succesaivainents alla stessa data ; :

Dato atto che;
e successive [atture sono seggette al sistems della spiil payment in quanto emesse
successivamente al 01 gennais 2015 ;
a seguito del presente atto , Vimporto contrattusle dovoio al creditore presenta iy
geguente stiuazione contabils

comtrattusle } frnporio li_c{“‘twiix:iat{:b D importo trattenuto &
VA COTRPress | IVA esclusa titolo IVA dovuta allo
815928 * 741,75 EATTURAN, 276 16 |
8159,38 741,76 | —roraie
Viato

& larl. 107 del Decreto Legislative 18.08.2000 n. 267 il quale stabilisce che “la gestione
amministrativa, finanziaria e fecnics & attribuita al Dirigent mediante autonomi noteri di
spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controlio. 1 Dirigenti sono
direttamente responsabill, in via esclusiva, in relazione agll obiettivi dell® Ente, della
correttezza amministrativa, dell'efficienza ¢ dei raultati della gestione”;

+ U regolamenio per gl affidamenti dei lavord, servizi e forniture in economia, approvato oon
denberazione del Consighio Comunale n. 7 del 27,03,2012;

¢ 1 decreto del Sindaco n. 18 del 07/07/2016 prot. n. 11491 in pari date, avente ad
pggettor “art. 107 ¢ 109 del D, L,t_,*-» 18082000, n 267 - Ast. 20 del Regolamento

Wia S, Gluseppe, 1 -0 3”% tsoia del Lind C F. %OODE:EGEO& /’ POVA OO2TY f“mE:uM
Affari Generaf Prabblica Istruzioneg Geryizi Sociali
Teal: 439 071 B B34z Ted: (VP70 B0 HAGS Tl (776 300 8307

Fax: 135 07760 BOGEILE Fasp; +00 (1776 BU9EAN Fax: +3% (1776 BOIRAD



B ““‘Pﬁ‘l‘ quanto espress

SERVEZION]
BTzt ensrali

i ulcinsegreteraf@oomune snladelin. frt

Pubrbelica istruzione
o miastl; Jakbuginnadhoomune jsaladetin, frir

ﬁ@ﬁ?”f?@ ﬁfﬁﬁ fﬂ@fﬁ dﬁi gwﬁfﬁ @waﬂﬁwgah

Provincia di Frosinone

AN
ailicife pav.it

sull’Ordinsmento degli Ulficl e ded Bervizl Nomina del Funzionsrl Responsabilt delle
Posizioni Organizzative” nel quale vengono, albresl, individaati 1 Responsabill di Servizi per

e funeiont & supplenza in case df vacanza o di assenza det Responaeati titolary;

DETERMINA

o onella premessa che qui 8 ritlene formaelmente ripetute e trascritto, © ne

itnince motivarions:

Y Liguidare a favore della Ditte Turisme Fratercangaii Cocco di Coceo Fratarcangel! Vincenzina,
& C. =as, con gade legals a Boville Brnles, via Scrima n. 110, PLO1ES3010602, Manporto
al netto detllva di Boee 417,63 relative &l periodo i servizde  trasporto s m]a%%u 0 e se
di magglo e giugne 2016 con bonifico bancaric CODCE IBAN: If 34 N 06230 14800
GOD040161 226,

2) Imputare Ja spesa € B159,28 cosi come di segnite indionio:

o £8.004, 11 sul capitolo 649 del Bilancio 2006 CODECE SIOPE 1332 (et NUT3 de] 3108200 6)
o € 105,27 sul caphiole 848 del Bilancio 2016 CODECE SIOPE 1352 (Dat, ML 45 del 3,009,201 5)

3 T odare atto che in base alla Legge 13 agosto 2010, v 136 a4 tutela del sistema delia
traceiabilita finanziaria 1 CODICE  IDENTIFICATIVO GARA  CIG risulta  essers:
ZA313ETARE,

4y I tragmettere copia del presente atio al Reaponasahile del Servisio eoonomics - fnanziario
por gli adempiment] contabili 4 competenza;

S DU dpviare i presemte  atto allUfficio di Segreterin per i racoolta generale delle
Determinazioni del Reaponsabill dei Servigl, :

il [{Mm#?mlwlw Utficio P.1.

Sig.oh_ %m A7 gm[glo

: '-HE*“FEQI@ D BAGIONERIA

. ;"I
me;:;‘.
{4

A4

Visto per la copertura finansiaria 21 sens dellart, 151, Commae

UWEFICID DY SEORETIRS
Certtficato di Pubblicazione

11 sottescritto Resporns \*m‘v:' ti'}lmbo certifices che copia del presents verbale viene afflase
all’'All Pretorio il giorno | L diihdove vi rimarrd pergidrnd quindiol comsecutivi.

i
s

Via 5, Giuseppe, L~ 03036 lsola del Liri CF. 91000660604 / i"—‘“.ﬁ{lﬁ\ {30279?‘9060&

Affari General Pubblica istruzions Sorvizi Sociall
Tak +30 745 00 4347 Tel (776 800 8363 Tel: (1776 HOO BI07
fa: 439 0775 BO0RILA Fax: 139 0776 H9840 Faw: +20 076 BODSAG



